मुंबई, शुक्रवार, ८ नोव्हेंबर २०१९

सूचना

सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, 2015 च्या नियम 29 बरोबर वाचल्या जाणाऱ्या नियम 47 अन्वये याद्वारे असे सूचित करण्यात येत आहे की, अनुषंगाने येणाऱ्या इतर विषयांबरोबरच 30 सप्टेंबर, 2019 रोजी संपणाऱ्या 2019–20 या वित्तीय वर्षासाठी (स्वतंत्र आणि एकत्रित दोन्ही) आणि त्या तारखेपर्यंत संपणारी दूसरी तिमाही आणि अर्ध वर्षाच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांना विचारात घेण्यासाठी व त्यांना मंजुरी देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, 14 नोव्हेंबर, 2019 रोजी घेण्याचे ठरले आहे.

. ही सूचना कंपनीची वेबसाईट www.reliancepower.co.in वर आणि बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाईटवर देखील उपलब्ध आहे.

रिलायन्स पॉवर लिमिटेड करिता

मुरली मनोहर पुरोहित उपाध्यक्ष – कंपनी सेक्रेटरी आणि कम्प्लायन्स ऑफिसर

दिनांक: 07 नोव्हेंबर, 2019

स्थळ : मुंबई

黑 医 民 一二二

मास् इम्मू

रिलायन्स पॉवर लिमिटेड

CIN: L40101MH1995PLC084687 रजिस्टर्ड ऑफिस : रिलायन्स सेंटर, तळ मजला,

19, वालचंद हिराचंद मार्ग,

बेलार्ड ईस्टेट, मुंबई, महाराष्ट्र - 400 001

फोन : +91 22 4303 1000 फॅक्स : +91 22 4303 3662

ई-मेल : reliancepower.investors@relianceada.com

वेबसाईट : www.reliancepower.co.in

ReLI∆NCe

Power

FRIDAY, NOVEMBER 8, 2019

BER 8, 2019

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

to National Company required Non-Banking Financial Company required with

NOTICE

NOTICE, pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, November 14, 2019, *inter alia*, to consider and approve the Unaudited Financial Results (both stand-alone and consolidated) for the second quarter and half year ended September 30, 2019 of the Financial Year 2019-20.

The above intimation is also available on the website of the Company at www.reliancepower.co.in and on the website of the BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited.

For Reliance Power Limited

Murli Manohar Purohit Vice President - Company Secretary & Compliance Officer

Date: November 07, 2019

Place: Mumbai

Reliance Power Limited

CIN: L40101MH1995PLC084687 Registered Office: Reliance Centre,

Ground Floor, 19, Walchand Hirachand Marg,

Ballard Estate Mumbai MH 400001

Tel: +91 22 4303 1000 Fax: +91 22 4303 3662

E-mail: reliancepower.investors@relianceada.com

Website: www.reliancepower.co.in

RELIANCE

KT of Ko

Fix at (

of and

Power

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED